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Prefeitura Municipal de Santiago do Sul
Prefeitura Municipal de Santiago do Sul
Registro de Precgos Eletrénico - 50/2021

14.744.458/0001-60 - Enderego: Cornélio Procépio - CEP: 86300000 - UF: PR - Municipio: - Telefone:

Lote

Item Produto

Modelo

Marca/ Fabricante

Qtde.

VI. Readequado

Total Inicial

Total Readeq.

0001

Enviado em: 01/10/2021 - 10:31:26
LOTE 01

0001 SINALIZACAO HORIZONTAL COM
TINTA RETRORREFLETIVA A BASE
DE RESINA ACRILICA COM
MICROESFERAS DE VIDRO COR
BRANCO, FAIXA COM 10 CM DE
ESPESSURA, CONFORME PROJETO

0002 SINALIZACAO HORIZONTAL COM
TINTA RETRORREFLETIVA A BASE
DE RESINA ACRILICA COM
MICROESFERAS DE VIDRO COR
AMARELO, FAIXA COM 10 CM DE
ESPESSURA CONFORME PROJETO

0003 SINALIZACAO HORIZONTAL COM
TINTA RETRORREFLETIVA A BASE
DE RESINA ACRILICA COM
MICROESFERAS DE VIDRO COR
BRANCA FAIXA DE PEDESTRE,
CONFORME PROJETO

0004 SINALIZACAO HORIZONTAL COM
TINTA RETRORREFLETIVA A BASE
DE RESINA ACRILICA COM
MICROESFERAS DE VIDRO COR
AMARELO LOMBADAS, CONFORME
PROJETO

0005 TACHAO REFLETIVO EM RESINA
SINTETICA - BIDIRECIONAL -
FORNECIMENTO E INSTACAO

TOTAIS DO LOTE

SINALIZAGAO

SINALIZACAO

SINALIZAGAO

SINALIZAGAO

TACHAO

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

NIWS COLOR

5.587

5.635

1.190

175

94

1,07

1,07

10,95

10,95

19,62

10.000,73

10.143,00

21.063,00

3.106,25

4.399,20

R$ 48.712,18

5.978,09

6.029,45

13.030,50

1.916,25

1.844,28

R$ 28.798,57

TOTAL GERAL

R$ 48.712,18

R$ 28.798,57

Valor Inicial: R$ 48.712,18

Valor Readequado Total: R$ 28.798,57
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